

Årsredovisning för
Filips Måleri AB

559196-8598

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Persson
Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Filips Måleri AB, 559196-8598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2019 och är främst verksamt inom måleribranschen och musikunderhållningsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet för året är markant lägre till följd av ökade kostnader, se mer under Not 1 Redovisningsprinciper, Bristande jämförbarhet.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	892	854	673	914
Resultat efter finansiella poster	-267	11	118	182
Soliditet %	9	34	39	86

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	199 196	1 868
Balanseras i ny räkning		1 868	-1 868
Årets resultat			-173 660
Belopp vid årets utgång	50 000	201 064	-173 660

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 064
Årets resultat	-173 660
Summa	27 404
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 404
Summa	27 404

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		891 953	853 528
Övriga rörelseintäkter		29 845	11 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		921 798	864 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 500	-
Övriga externa kostnader		-380 252	-561 734
Personalkostnader	2	-552 447	-169 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 412	-94 167
Övriga rörelsekostnader		-60 400	-
Summa rörelsekostnader		-1 161 011	-824 992
Rörelseresultat		-239 213	39 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 887	-28 444
Summa finansiella poster		-27 447	-28 220
Resultat efter finansiella poster		-266 660	11 346
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		93 000	-
Summa bokslutsdispositioner		93 000	-
Resultat före skatt		-173 660	11 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-9 478
Årets resultat		-173 660	1 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	641 608	421 416
Summa materiella anläggningstillgångar		641 608	421 416
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		666 608	446 416
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 160	51 400
Fordringar hos koncernföretag		60 460	-
Övriga fordringar		41 246	38 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 000	118 323
Summa kortfristiga fordringar		130 866	208 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 955	84 266
Summa kassa och bank		64 955	84 266
Summa omsättningstillgångar		195 821	292 320
SUMMA TILLGÅNGAR		862 429	738 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 064	199 196
Årets resultat		-173 660	1 868
Summa fritt eget kapital		27 404	201 064
Summa eget kapital		77 404	251 064
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	485 290	286 061
Summa långfristiga skulder		485 290	286 061
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	64 800	27 996
Leverantörsskulder		1 795	569
Skulder till koncernföretag		-	121 870
Övriga skulder		216 902	30 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 238	20 435
Summa kortfristiga skulder		299 735	201 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		862 429	738 736

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Bristande jämförbarhet

Under räkenskapsåret har beslut fattats som innebär ändrad beskattning för tidigare räkenskapsår. Effekten av dessa beslut har belastat årets resultat. Då besluten avser tidigare år har jämförelsetalen inte räknats om, vilket medför begränsad jämförbarhet mellan åren.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	523 000	445 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	670 000	78 000
Försäljningar/utrangeringar	-517 000	-
Utgående anskaffningsvärden	676 000	523 000
Ingående avskrivningar	-101 584	-7 417
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	189 604	-
Årets avskrivningar	-122 412	-94 167
Utgående avskrivningar	-34 392	-101 584
Redovisat värde	641 608	421 416

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	228 628	286 061

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	485 290	286 061
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	64 800	27 996

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-15

Ystad

Filip Persson

2026-02-16

Filip Persson

Datum

Styrelseledamot